
Zarządzenie Nr VI/160/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 18 lipca 2024 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia do stosowania „ Planu operacyjnego ochrony przed  

powodzią dla miasta Ostrowca Świętokrzyskiego” 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm. ), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   W celu zapewnienia ochrony życia, zdrowia i mienia ludności oraz niezbędnego 

poziomu bezpieczeństwa  w sytuacji zaistnienia zdarzenia związanego z wystąpieniem powodzi 

na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego wprowadza się do użytku „Plan operacyjny 

ochrony przed powodzią dla miasta Ostrowca Świętokrzyskiego” opracowany  

w dniu 11 lipca 2024 roku , zwany dalej Planem. 

 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz jego członków do podejmowania działań na podstawie 

procedur zatwierdzonych w Planie oraz niezbędnych, przewidzianych prawem działań 

organizacyjnych dla zminimalizowania mogącego powstać zagrożenia dla życia , zdrowia oraz 

mienia ludności w przypadku powstania zagrożenia powodzią. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


